JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 6 seis de Enero del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

DESARROLLADORA LA MEZQUITERA S.A. DE C.V.
VS
DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS

FERNANDO JACINTO DE LA TORRE

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
TRANSITO

JOSE MARIA SALDANA PADILLA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARICELA MACIAS CASTELLANOS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ALDO JASSIEL IVAN SANCHEZ ZAVALA
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

JOSE ANTONIO PARGA MORENO
VS
TESORERO MUNICIPAL

INSTITUTO LEONES A.C.
VS
TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE EJECUCION

MIRIAM ZULEMA VELEZ GUZMAN
VS
DIRECTOR DE COMERCIO Y CONSUMO

MARCOS LOPEZ MEDINA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

FRANCISCO OROZCO FONSECA

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
TRANSITO

AMELIA MOJICA HERNANDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

STEPHANY KARINA DE LA TORRE MARTINEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

PATRICIA MARES GITIERREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

FRANCISCO JAVIER LOPEZ FALCON
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JOSE ARMANDO PEREZ JIMENEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

0146/2019-IN

0194/2021-2do

0229/2021-2do

0311/2021-2do

1769/2018-IN

1982/2019-IN

2099/2019-IN

2447/2019-IN

JS-0494/2021-2do

JS-0555/2021-2do

JS-0651/2021-2do

JS-0654/2021-2do

JS-0670/2021-2do

JS-0672/2021-2do

JS-0694/2021-2do

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Autoridad en vias de cumplimiento.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devoluciéon de documentos.,
Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.



MA. DOLORES CANDIDA HERNANDEZ ZUNIGA JS-0733/2021-2do
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

RICARDO ALFREDO NUNEZ CANCHOLA JS-0925/2021-2do
VS
SAPAL

VICTOR EDDIE DE LA CRUZ PONCE
SECRETARIO DE ESTUDIO Y CUENTA DEL
JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO
MUNICIPAL DESIGNADO MEDIANTE
OFICIO J].S.A.M.S5/0001/2022 DE FECHA 3
DE ENERO DEL PRESENTE

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Se tiene por cumpliendo suspension.



