

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 6 seis de Enero del año 2022 dos mil veintidos

Partes	No. de Exp	Acuerdo
DESARROLLADORA LA MEZQUITERA S.A. DE C.V. VS DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS	0146/2019-JN	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
FERNANDO JACINTO DE LA TORRE VS DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO	0194/2021-2do	Cumplimiento de sentencia.
JOSE MARIA SALDAÑA PADILLA VS AGENTE DE VIALIDAD	0229/2021-2do	Cumplimiento de sentencia.
MARICELA MACIAS CASTELLANOS VS AGENTE DE VIALIDAD	0311/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
ALDO JASSIEL IVAN SANCHEZ ZAVALA VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1769/2018-JN	Autoridad en vías de cumplimiento.
JOSE ANTONIO PARGA MORENO VS TESORERO MUNICIPAL	1982/2019-JN	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
INSTITUTO LEONES A.C. VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE EJECUCION	2099/2019-JN	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
MIRIAM ZULEMA VELEZ GUZMAN VS DIRECTOR DE COMERCIO Y CONSUMO	2447/2019-JN	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
MARCOS LOPEZ MEDINA VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0494/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia.
FRANCISCO OROZCO FONSECA VS DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO	JS-0555/2021-2do	Cumplimiento de sentencia.
AMELIA MOJICA HERNANDEZ VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0651/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
STEPHANY KARINA DE LA TORRE MARTINEZ VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0654/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
PATRICIA MARES GITIERREZ VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0670/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
FRANCISCO JAVIER LOPEZ FALCON VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0672/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
JOSE ARMANDO PEREZ JIMENEZ VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0694/2021-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

MA. DOLORES CANDIDA HERNANDEZ ZUÑIGA VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD JS-0733/2021-2do Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

RICARDO ALFREDO NUÑEZ CANCHOLA VS SAPAL JS-0925/2021-2do

Se tiene por cumpliendo suspensión.

VICTOR EDDIE DE LA CRUZ PONCE SECRETARIO DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DESIGNADO MEDIANTE OFICIO J.S.A.M.S/0001/2022 DE FECHA 3 DE ENERO DEL PRESENTE